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Nutri Mio Gluten free Penne Rigate 12 x 400g
Short Product Name:
NutriMIo Gluten Free Penne Rigate

Pasta to be golden yellow in colour with characteristic neutral taste.

Traded Unit GTIN: 08008857121345   Internal GTIN: 8008857114347   Supplier : Bonta Italia Ltd   Suppliers Product Code : PV150977

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1517kJ

358kcal
1.5g 0.7g 0.2g 0.02g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1517kJ 358kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1517kJ 

358kCal

Carbohydrates 78.2g

of which sugars 0.2g

Fat 1.5g

of which saturates 0.7g

Fibre 1.5g

Protein 7.1g

Salt 0.02g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Corn flour (70%), Rice flour, Emulsifiers: Mono and Diglycerides of fatty acids.

Supplier's Product Code : PV150977

Product Added : 05 March 2024

Last Updated by Supplier : 05 March 2024

erudus id : c8364884f00d46bcad8996a5085a0ee1
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Vegetarian


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Vegan
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Suitable for

Kosher


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Halal
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Suitable for

Coeliac
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